PROJETO DE LEI N.º 57/2023 - L

Institui no calendário oficial do
município da Estância Turística de
Barra Bonita, o "Dia da Mulher
Advogada” a ser celebrado,
anualmente, no dia 15 de dezembro, e
dá outras providências.

Art. 1º — Fica instituído e incluído, no Calendário Oficial do Município da
Estância Turística de Barra Bonita o “Dia da Mulher Advogada", a ser celebrado
anualmente no dia 15 de dezembro.
Parágrafo Único - A data a que se refere no caputcontemplaráatividadesde palestras,
seminários, exposições e eventos de visibilidade no município da Estância Turística
de Barra Bonita.

Art. 2º — As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por
conta de verbas próprias consignadasem Orçamentoe suplementadasse necessário.

Art. 3º— Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, em 08 de dezembro de 2023.

Pp pe aftapas luas
POLIANA CAROLINE QUIRINO

Vereador
Rua João Gerin, 212 - Vila Narcisa - Barra Bonita - SP - CEP 17.340-190 - Fone (14) 3641-0383

www:camarabarrabonita.sp.gov.br- e-mail: camara(acamarabarrabonita.sp.gov.br

OLVONSSTHYNILSIHOANVIGIT-bO:TIETOZ/LT/B0-EZOL/SHELON0D0LOUE